ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

Pubítóacío no D.O.E. AUvíT

dô L20\e>

ServkJof

ATO K 96/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar a servidora LAÍS MATTIONI NEVES, matrícula 41797, Técnico Legislativo de Nível
Médio, Classe A, Referência MA-1, para exercer o cargo em comissão de Gerente de Apoio

Jurídico da Secretaria de Gestão de Pessoas, símbolo GER, sem prejuízo do desempenho das

atribuições de seu cargo, em substituição a titular servidora ALESSANDRA BESSA MIRACHI,

matrícula 42194, no período 11/03/2019 a 25/03/2019, conforme Mem. Interno n°

I  192/2019/GAJUR/SGP, de 22/02/2019, Protocolo n° 201942513, de 25/02/2019.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 25 de fevereiro de 2019.

Deputado EDUií

Presidente

LHO ►eputa^ MAX RUSSI

U Secretário

Dados lança L3 na:
Vida Funcianal i

Em: D-^/Q3/

-

Servidoi rÇj'ricula
GEAP7 r LMT

® ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO 1 CNPJ; 03 929 049/0001-11
^ Avenida André Antônio Maggi, n®6. setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT
@ wwTW.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-66 70